平成２６年９月１２日

会 員 各 位
                      愛知県行政書士会東三支部
                      支  部  長   市川 雅敏
                      法人経営部会長   芳賀 宏行
                      国際・私法部会長  佐久間 幸夫

平成２６年度法人経営部会、国際・私法部会合同研修会開催のお知らせ

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、今年度も名古屋法務局豊橋支局の職員を講師に迎え、法人経営部会、国際・私法

部会合同の研修会を下記のとおり開催することとなりました。ご多忙中とは存じますが、

万障お繰り合わせのうえご出席下さいますよう、お願い申し上げます。

記

１．日  時  平成２６年１０月１５日（水）
        １４：００～１６：００

２．会  場  カリオンビル ４階 中会議室
        豊橋市松葉町二丁目６３番地
        ＴＥＬ ０５３２－５６－５１４１

３．研修内容  ①「戸籍の変遷」
          講師 名古屋法務局豊橋支局
          総務課 小澤 忠 様
        ②「商業登記の変遷と除籍簿を含めた謄本の見方」
          講師 名古屋法務局豊橋支局
          登記官 藤島 亜紀 様

＊ 下記にご記入のうえ、１０月３日（金）までに合同事務局宛に FAX にてご返信く

ださい。 合同事務局ＦＡＸ：０５３２－５４－６２２４
＊ 当日の質問は、テーマに沿った内容でお願いします。個別案件に関わるような質問

は、ご遠慮ください。

    研修会に参加します。

    ブロック      [    ]ブロック

    氏  名

    電話番号